
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Якшур-Бодьинская сельская гимназия 

 

 

ПРИКАЗ  

 

      17 марта 2025 года                                                                 № 124 о/д 

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

в МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия. 

 

 

В связи с протестом прокуратуры Якшур-Бодинского района и в целях приве-

дения Правил внутреннего распорядка обучающихся в МБОУ Якшур-Бодьинская 

гимназия в соответствие с действующим законодательством,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в Правила внутреннего распорядка обучающихся в 

МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия следующие изменения: 

1) пункт 4.6.2. изложить в следующей редакции: 

«4.6.2. Меры дисциплинарного взыскания не применяются в обучающимся по обра-

зовательным программам дошкольного, начального общего образования, а также в 

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья (с задержкой психиче-

ского развития или нарушения интеллекта)». 

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 01 марта 

2025 года. 

 

 

 

 

Директор гимназии   Т.С.Веселкова 

 


		2025-03-18T12:47:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯКШУР-БОДЬИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ГИМНАЗИЯ
	Я являюсь автором этого документа




